

## Mangfoldig fellesskap

Østre Aker og Haugerud menighet er et fargerikt og mangfoldig fellesskap. Vi spiser sammen, arbeider sammen og feirer gudstjeneste sammen. Vi deltar i lokalmiljøet med vårt engasjement for bærekraftige liv og med omsorg for mennesker. Vi forenes av Jesu Kristi nåde og kjærlighet til oss, her kan alle være seg selv, gi av seg selv og ta imot det de trenger. Vi søker Gud, skaper rom for forskjeller og uenighet, og vi beriker og utfyller hverandre. Her er en åpen dør – til tro, håp og kjærlighet.

Tiltak	Detaljer
Allsang i kirka	Arrangere allsangkvelder der vi synger sammen, både mange kjente og noen nye sanger og salmer. Vi vil invitere inn lokale krefter innen sang og musikk som bidragsyttere.
Bredde i gudstjenestelivet	Bruke mer variert musikk og stimulere alle sanser, spesielt når vi arrangerer temagudstjeneste hver måned. Slik vil vi skape mer variasjon og være attraktive for flere.
Byutvikling	Følge med og delta i byutviklingen. Være aktiv overfor OBOS og kommunen i utbygging av Ulvenbyen og i planene for Trosterud og Haugerud. Vi vil bidra til en fremtid der det er godt å leve i et mangfoldig fellesskap, og der kirka er en naturlig og viktig del av lokalsamfunnet.
Diakonal satsing	En satsing rettet mot fattige barnefamilier og flyktninger i vårt område, der vi vil bidra til utvikling og integrering i nærmiljøet. Samarbeide med Områdeløftet, bydelen og ulike organisasjoner.
Dialog på grasrota	Danne en gruppe med personer fra ulike trossamfunn for dialog og besøk hos hverandre. Slik vil vi bygge fellesskap med nye mennesker
Fornye gudstjenesten for små og store	Lage en gudstjeneste som kommuniserer godt med barn og skaper deltakelse, gjennom form, språk, musikk, lek osv. Hvilke personer som kan bidra til de ulike delene tas med i planen. Slik vil vi samle mange, både små og store, til en feirende samling.
Frivilligfokus	Vi er en menighet med mange frivillige, som bidrar der de ønsker og har kompetanse. De tar ansvar og skaper vårt mangfoldige fellesskap, der det er godt å arbeide – og hvile. Hvordan kan flere finne seg til rette som frivillig hos oss?
Grønn fremtid	Følge opp etableringen av «Bærekraftige liv på Trosterud, Haugerud, Hellerud» og få flere med. Økt fokus på vår grønne menighet, så vi kan ta mer ansvar for skaperverket.

Lundenfestivalen	Vi vil vise oss fram på Lundenfestivalen v/Bryn skole. Her samles mange fra Teisen/Ulven/Fjellhusområdet, og vi vil vise at vi bryr oss og er en del av lokalsamfunnet her.
Lyttepost	Minst 4 ganger i året vil vi inviterer til en lyttepost under kirkekaffen. Her kan alle spørre og mene og diskutere, både om gudstjenesten og menigheten, i begge våre kirker. Slik vil vi bidra til større forståelse for ulike oppfatninger i vår mangfoldige menighet.
Mat, messe og musikk	Et felles arrangement med migrant-menighetene hos oss (eritreisk, tamilsk og persisk-afghansk menighet). Vi vil feire gudstjeneste sammen, og samles til kirkekaffe med mat fra de forskjellige land. Slik vil vi utvide vårt fargerike kirkefellesskap og styrke hverandres arbeid.
Nettverk av musikere	Vi vil bygge et nettverk av musikere vi kan «spille på» i gudstjenester og ved andre anledninger. Her skal vi lete fram gode lokale krefter, og andre vi kjenner til.
Snekkerbua	Det er behov for mye praktisk arbeid i byggene våre. Vi ønsker oss et miljø som kan ta oppgaver som krever litt kompetanse innen vedlikehold, og som har rom for «lærlinger.»
Trosterud/Haugerud-dagen	Et arrangement der alle foreninger og lignende kan vise seg fram. I 2017 v/Trosterudvillaen, med utvidet fokus på barn og unge. Vi vil vise fram våre tilbud til barn og unge på en kreativ måte, og samtidig lytte til innspill vi får.
Vaffelserving	Kan vi tilby vaffelserving for ungdom under frokost/lunsj-treffet på torsdager? Kan elevene i storefri komme til kirka og få litt å spise og samtidig møte dem som er der fra før? Et mangfoldig fellesskap går også på tvers av generasjoner.

## Verktøy

Tiltak	Detaljer
Nyhetsbrev	Utgi et nyhetsbrev ca en gang i måneden, som kan abonneres på. Et nytt tiltak for å spre informasjon om våre tilbud. Sendes på epost og i posten, og deles ut ved ulike anledninger.
Sosiale medier	Lage målrettet og detaljert plan for bruk av og annonsering på Facebook. Vurdere om Instagram kan være en ny måte å nå folk på.
Økt utleie	Fokusere på økt utleie til kurs/konferanser/møter på dagtid i Haugerud kirke og Østre Aker menighetshus. Dette vil gi økte inntekter og samtid etablere relasjoner til virksomhetene i området vårt.